

Årsredovisning
för
Instal Sverige AB
559237-9977

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Holte, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för Instal Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under bedrivit installationsverksamhet inom VVS.

Företaget är ett helägt dotterföretag till W & H Holding Sverige AB, 559353-9306.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året ändrat företagsnamn (tidigare namn Holte Projekt AB).

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	450	11	0	130
Resultat efter finansiella poster	50	7	-2	-17
Soliditet (%)	45	50	46	46

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av byte av verksamhetsinriktning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	100 387	5 840	131 227
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 840	-5 840	0
Årets resultat			38 252	38 252
Belopp vid årets utgång	25 000	106 227	38 252	169 479

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	106 227
årets vinst	38 252
	144 479
disponeras så att i ny räkning överföres	144 479
	144 479

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		450 043	10 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		450 043	10 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-233 337	0
Övriga externa kostnader		-25 719	-10 480
Personalkostnader	2	-134 047	0
Summa rörelsekostnader		-393 103	-10 480
Rörelseresultat		56 940	519
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-7 180	7 218
Räntekostnader och liknande resultatposter		-158	-752
Summa finansiella poster		-7 338	6 466
Resultat efter finansiella poster		49 602	6 985
Resultat före skatt		49 602	6 985
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 350	-1 145
Årets resultat		38 252	5 840

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	152 979	250 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		152 979	250 000
Summa anläggningstillgångar		152 979	250 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		129 204	0
Övriga fordringar		47 788	5 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 188
Summa kortfristiga fordringar		176 992	12 686
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 557	612
Summa kassa och bank		47 557	612
Summa omsättningstillgångar		224 549	13 298
SUMMA TILLGÅNGAR		377 528	263 298

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

106 227

100 387

Årets resultat

38 252

5 840

Summa fritt eget kapital

144 479

106 227

Summa eget kapital

169 479

131 227

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 499

0

Skulder till koncernföretag

120 000

0

Skatteskulder

12 495

1 145

Övriga skulder

31 468

120 925

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 587

10 001

Summa kortfristiga skulder

208 049

132 071

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

377 528

263 298

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Tillkommande fordringar	2 979	250 000
Avgående fordringar	-100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 979	250 000
Utgående redovisat värde	152 979	250 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	0	250 000
Försäljningar	0	-250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	250 000
Omklassificeringar	0	-250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Instal Sverige AB
Org.nr 559237-9977

6 (6)

Örebro 2025-06-23

Stefan Holte
Stefan Holte